
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITO 
RA-Cfien,nn 100 ADOLESCENTE 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
CARMOPOLIS-SERGIPE 

RESOLUÇÃO N° 14/2019 
DE 11 de Setembro de 2019 

Dispõe sobre a divulgação dos fiscais 
nomeados pelos candidatos para o processo 
de Escolha Unificado dos Membros de 
Conselho Tutelar do Município de 
Carmápolis/SE. 

O CMDCA — Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do 
Município de Carrnopolis/SE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei Federal n° 8069 de 13 de Julho de 1990, bem como pela Lei Municipal n° 1117/2015, 
edital n°01/2019 e, Resolução n°08/2019. 

Considerando realização do Processo de Escolha Unificado para Conselheiros Tutelares 
no Município de Carmopolis Sergipe, em 06 de outubro de 2019; 

Considerando o disposto na resolução n° 13/2019 de 04 de Setembro de 2019. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Divulgar a relação de fiscais nomeados pelos respectivos candidatos. 

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. 

Carrnáplis/SE, 11 de Setembro de 2019. 

ian na_sa(es  

Presidente do CMDCA/CEE 
Decreto n° 3767 

a  ow  sia,0 5- CGSIC 
ajaim Mcia Santana Costa 

Conselheira CMDCAJMembro CEE 
Decreto n° 3767 

Casa dos Conselhos- Av. Otávio Aciole Sobral s/n, Sala 16 — Anexo Secretaria de Educação, Centro — Carmópolis/SE. 
E-mail: casadosconselhos.carmopolis(W2mail.com  - Fone (79) 3277- 1170- CEP: 49.740-000 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMOPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMÓPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

ORD CANDIDATOS / NUMERO  	NOME DOS FISCAIS CPF LOCAL 

01 

Adelaide Oliveira Almeida Neta 1. Manoela Costa dos Santos 77 047 055-63 Carmópolis 
2.Reinaldo Santos Lima 044.765.505-17 Aguada 

03 

Adrielle de Jesus Silva 1.Fabiana dos Santos 013.670.345-09 Carmópolis 
2. APENAS UM FISCAL *** *** 

04 

Aline Santos das Virgens 1.Maria Bruna dos Santos Silva 064.560.000-59 Aguada 
2.Jefferson Farias Monção 027.962.495-65 Carmópolis 

05 

Ana Cristina dos Santos Pereira 1.Maria Bruna dos Santos Silva 064.560.000-59 Aguada 
2.Jefferson Farias Monção 027.962.495-65 Carmópolis 

06 

Ana Karoliny Guimarães de Oliveira 1.Valmira Guimaraes Lima 516.722.435-72 Aguada 
2.Itala Paola da Silva Santos 059.200.464-11 Carmópolis 

07 

Ana Lúcia Campos Sales 1.Femanada Santos Siqueira 036.742.085-63 Carmópolis 
2.Valdécio Campos dos Santos 053.222.615-16 Aguada 

08 

Ana Paula Nascimento Santos 1.Maria Alice Nascimento de Jesus 349.433.585-00 Carmópolis 
2.Lucinalva Cruz Santos 914.243.215-49 Aguada 

09 

Anadir dos Santos Nascimento 1.Sueli Santos 557.911.825-20 Carmópolis 
2.Rayane Kelly Santos Souza 039.372.335-63 Aguada 

10 

Arlete Moraes Filgueiras Costa 1. Vitor de Oliveira 866.458.475-30 Aguada 

2.Aline da Silva Filgueiras 073.282.025-13 Carmópolis 

11 

Barbara da Conceição Correia Lima 1.Edivaldo Lima dos Santos Júnior 

2.Monterzino Souza de Andrade 
12 Bárbara Silva Santana 1.Manoel Lemos de Santana 278.202.895-20 Aguada 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMOPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMOPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

2.Paulo Silva de Santana 038.188.955-62 Aguada 

13 

Bianca Grasiele Santos Vieira I.Ravane Wedja da Conceição Silva 070.422.795-90 Carmópolis 
2.Reinaldo Santos Melo 0.28.298.685-52 Aguada 

14 

Brenda Alves de Melo Santos 1.NÃ0 TEM FISCAL *** *** 

2.N ÃO TEM FISCAL *** *** 

15 

Carolina de Jesus Lima 1.Rosangela Santos de Jesus 962.602.705-34 Carmópolis 

2.Elisangela Santos de Jesus 008.423.555-10 Aguada 

16 
Claudiana Ribeiro Feitosa 1.Valver da Silva Flor 082.897.185-43 Aguada 

2.Patricia de Lima Feitosa 041.389.065-17 Carmópolis 

17 

Claudinez dos Santos 1.Luana Santos Fontes 067.928.725-63 Carmópolis 
2.Mateus dos Santos Neves 087.635.555.65 Aguada 

18 

Cleisiane Pereira Leite I .NÃO TEM FISCAL **** *** 

2.NAO TEM FISCAL *** *** 

19 

Cleverton Alves dos Santos 1.Rosiellen Alves Santos 061.662.395-05 Carmópolis 
2.Marisa Alves dos Santos 368.789.795-87 Aguada 

20 

Crislaine Alves Silva 1.Nilson Teles dos Santo 002.839.465-80 Aguada 
2.Alexandre Alves Silva 011.237.435-25 Carmópolis 

21 

Cristiane da Cruz Santos I.Anne Mayara Santos Barreto 058.184.035-64 Aguada 

2.Adryan Santos Bezerra 082.782.365-77 Carmópolis 

22 

Cristiane Sales Santos I. Emerson Bezerra Dantas 067.722.085-52 Carmópolis 
2.PENAS UM FISCAL *** 

23 Crystian Silva Ferreira Ituane Silva Ferreira 060.403.875-56 Aguada 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMOPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMOPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

2.Jaqueline Rezende Silva 001.916.015-19 Carmápolis 

24 

Daniele Daiana Oliveira Teles 1.Debora Karine Oliveira Teles RO. 277.445-84 Cramápolis 

2.APENAS UM FISCAL 

25 

Danila de Farias Fontes 1.0smário Fontes 278.196.715-72 Aguada 

2.Temistocles Rezende Silva Almeida 054.912.765-88 Carmápolis 

26 

Débora Carine dos Santos Dantas 1.Élida Jamile de Jesus Dantas 078.837.085-54 Carmópolis 

2.Fernanda Crisley dos Santos Dantas 069.904.625-40 Aguada 

27 

Debora Maria Lopes da Cruz Costa 1.Sandra Maria da Silva Antunes 927.778.725-20 Aguada 
2.David de Azevedo Santos 005.582.775-06 Carméppolis 

28 

Deisy Lima dos Santos 1.Adriano de Menezes dos Santos 998.540.905-15 Carmápolis 
2.APENAS UM FISCAL *** *** 

29 

Denise Santos de Souza 1.Patricia da Anunciação Santana 042.076.005-90 
2.APENAS UM FISCAL *** *** 

30 

Deyziane Gomes dos Santos de Jesus 1.Lucio Israel Santos de Jesus 011.919.865-78 Carmápolis 
2.APENAS UM FISCAL *** *** 

31 

Diego dos Santos 1.Nii0 TEM FISCAL 

2.N ÃO TEM FISCAL 

32 

Elaine Silva Dantas Santos 1.Carlos Soares da Silva 034.832.015-99 

2.Jucival dos Santos 032.581.435-01 

33 

Elionay da Conceição Amois 1.Carolina dos Santos 075.975.275-35 Aguada 

2.Maria Denise da Silva Santos 066.518.675-47 Carmápolis 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMOPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMOPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

34 

Ellen Laís Souza dos Santos 1.NÃ0 TEM FISCAL *** *** 

2.N ÃO TEM FISCAL *** *** 

35 

Ellen Mariane Silva Santos 1.Aparecida de jesus santos Araújo 609.420.455-72 Cannápolis 
2.APENAS UM FISCAL *** *** 

36 

Emily Oliveira da Rocha 1.Lilian Oliveira dos Santos Aguada 

2.APENAS UM FISCAL 

37 

Erica Olímpio de Santana 1.Cicero Marcelino Bonfim Ribeiro 052.440.125.09 Carmópolis 

2.Valdemir Olímpio de Oliveira 082.703.595-05 Aguada 

38 

Geane Ferreira dos Santos 1.Wine Bispo dos Santos 071.037.185-39 Carmópolis 

2.Gilvânia da Silva 011.483.455-58 Aguada 

39 

Genilza Oliveira Santos 1.Gilton Oliveira Santos 601.581.155-20 Aguada 

2.Ana Paula Cardoso de Almeida 070.888.645-09 Carmópolis 

40 

Gessica Raiane dos Santos 1.Maria Jovelina dos Santos Carmópolis 
2.Peclro Santos 416.041.135-53 Aguada 

41 

Gilvaneide Lima Santana 1.NÃO TEM FISCAL *** *** 

2.NÃO TEM FISCAL *** *** 

42 

Helelma Gamach Barreto 1.Camila Azevedo da Silva 040.223.535-54 Aguada 

2.AnaCarolina Bonfim Cruz Santos 074.879.685-10 Carmópolis 

43 

Heliodoro Roque da Silva 1.Charles Eduardo da Costa Silva 060.558.165-71 Aguada 

2.Maria Eliene da Costa Nascimento Silva 910.209.805-91 Carmópolis 

44 

Hévila Andrade Lima 1.Larissa Lima Santos 066.193.505-18 Carmópolis 

2.APENAS UM FISCAL *** *** 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMÓPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMÓPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

45 

Hugo Francoir Santos Gomes 1.Maria José Santos Gomes 006.348.895-75 Carmópolis 
2.Cristina Lima dos Santos 060.444.425-78 Aguada 

46 

Ianca Maria dos Santos Oliveira 1..losicleia Oliveira dos Santos 038.188.985-88 Carmópolis 
2.Ione Maria dos Santos 075.654.935-38 

47 
Ilcema Santos Pereira Domingos 1.1\l'AO TEM FISCAL *** *** 

2.NÃ0 TEM FISCAL *** 

48 

Ismaiane Vilarouca da Silva 1.Alesandra Santos Vilarouca 
2.APENAS UM FISCAL *** *** 

49 

Italo Sérgio Costa de Oliveira 1.Nik0 TEM FISCAL *** *** 

2.NÃO TEM FISCAL *** *** 

50 

Ivarfi Santos Rocha 1.Angela Maria da Conceição Rocha 025.877.855-80 Carmópolis 
2.Alexandro Rocha Apolinário 056.342.305-60 Aguada 

51 

Ivanilde Santos Bispo 1.Suane Santos Oliveira Moreira RG: 2.138.553-0 Aguada 
2.Breno Santos de Andrade RG:2.337.283-4 Carmópolis 

52 

Jadson dos Santos LAline Alves dos Santos 062.942.495-03 Aguada 
2.Elaine Celestina de Almeida 996.791.325-87 Carmópolis 

53 

Janisson Santos de Jesus 1.Rodrigo Santos Dantas 051.041.075-82 Carmópolis 

2.Jeferson Coutinho de Jesus 034.959.775-89 Aguada 

54 

Jéssica Winnie Vieira Rosa 1.Ricardo (faltou enviar dados completo) - Carmópolis 

2.Elaine faltou enviar dados completo) - Aguada 

55 

Jirleide dos Santos 1.NÃO TEM FISCAL *** *** 

2.Nek0 TEM FISCAL *** *** 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMOPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMOPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

56 

Jocastia Oliveira Barros 1 Jeniffer Oliveira Barros 064.317.505-94 Carmópolis 

2.APENAS UM FISCAL - 

57 

Joelma Ferreira Santos 1.NÃ0 TEM FISCAL *** *** 

2.NÃO TEM FISCAL *** *** 

58 

José Augusto dos Santos Júnior lilás Henrique Porfirio Oliveira 086.814.125-90 Cannéplois 

2.Macleiton Aleves dos Santos 086.073.235-55 Aguada 

59 

Joseane Cristina Santos Maia 1.Igor Leonardo de Andrade Maia - 
2.Adriane Santos Maia - 

60 

Joselma Cavalcante dos Santos 1.Joeltna Cavalcante dos Santos 925.909.265-53 Carmópolis 

2. André Rodrigues dos Santos 058.188.595-33 Aguada 

61 

Josevaldo dos Santos I .Maria José dos Santos 390.879.215-00 Aguada 
2.Aderaldo do Santos Lima 663.239.755-72 Carmópolis 

62 

Josilene Alves de Oliveira 1.Maristela da Conceição Vieira Santos Gomes 001.468.775-51 Carmópolis 
2.Shirlene dos Santos 034.000.955-16 Aguada 

63 

Josineide Felix dos Santos 1.Miriam Tibúcio Alves 018.428.645-05 Aguada 	1  
2.Júlia Bispo dos Santos 020.595.755-24 Carmópolis 

64 

Jucilda Oliveira Santos Santana 1.Nadson Santos da Silva 053.338.075-82 Carmópolis 
2.Silamar Alves dos Santos 3.617.128-0 Aguada 

65 

Juliana Alves de Melo Cruz 1.Hugo Alves de Melo Cruz 081.661.573-60 Carmópolis 

2. APENAS UM FISCAL *** *** 

66 

Katiele Melo Santos 1.Thalyta Vieira Melo 007.307.550-5 Carmópolis 
2 Evair Farias dos Santos 086.601.525-65 Aguada 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMOPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMOPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

67 

Katson Matheus Santos 1.Carlos César Barroso Sobrinho 2.403.950-0 Carrnápolis 

2.Peterson Carlos Santos Silva 3.552.553-0 Aguada 

68 

Lalesca Santos Cardoso 1.NÃO TEM FISCAL *** *** 

2.N /À-  O TEM FISCAL *** *** 

69 

Licia Magna Santos da Silva 1.Davi dos Santos Bonfim 049.473.455-86 Aguada 
2.Hugo Leonardo Andrade Barros 070.031.465-25 Carmépolis 

70 

Lidiane Maria Silva Santos 1.Renata Moura dos Santos 094.358.065-03 Carmépolis 

2.Carliso Pereira da Silva 037.358.245-52 Aguada 

71 

Ligia Maria dos Santos 1.Lucas Vinicius Santos Magalhaes Leite 069.334.635-32 Carme:polis 
2.George Borges Santos 010.834.295-66 Aguada 

72 

Luciana Andrade Santos 1.Luciele Andrade Santos 069.964.955-20 Cannepolis 
2.Rafaela Leite Silva 080.090.865-17 Aguada 

73 

Luciana de Oliveira 1.Carla Oliveira dos Santos 036.132.565-76 Aguada 
2.LaianeSantos de Oliveira 077.208.775-00 Carmépolis 

74 

Luciana Lima Santiago 1.Cintia Carolainy Geralcino Pereira 068.990.695-12 Carmepolis 
2.gabriela Lima dos Santos 069.664.435-57 Aguada 

75 

Magali Ramos dos Santos 1.Marili Ramos dos Santos Siqueira 045.070.525-05 Carmápolis 

2.Rosangela Santos Silva 058.188.595-33 Aguada 

76 

Maise Alves Santos da Silva 1.Islaneide de Jesus Santos 042.617.005-90 Aguada 
2.Edson Alves da Silva Sena 018.498.145-03 Carmepolis 

77 

Márcia Adriana Alves da Silva 1.Gilmara da Silva Oliveira 075.759.345-37 

2.Gleiciane da Silva Oliveira 051.709.455-07 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMOPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMOPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

78 

Marcia dos Santos 1.Jussra Santos Cruz 070.016.385-95 Carmópolis 

2.APENAS UM FISCAL *** 

79 

Márcio Alves de Jesus 1.José Edenilson dos Santos 517.199.835-34 Aguada 

2.Moises dos Santos Sobrinho 063.292.385-70 Carmópolis 

80 

Marcos Ramon de Castro Silva 1.Daniela Vieira de Jesus 069.138.705-23 Carmópolis 

2.APENAS UM FISCAL *** *** 

81 

Maria Cleidejane dos Santos 1.Maria Claudejane dos Santos 044.684.465-95 Carmópolis 
2.APENAS UM FISCAL *** *** 

82 

Maria Everlaine Santana de Oliveira 1.Mércia de Andrade Franco 036.906.845-95 Carmópolis 
2.Isabel Santana de Oliveira 060.444.405-24 Aguada 

83 

Maria Fabiana de Morais Silva Rodrigues 1.Rayane dos Santos Souza 087.999.905-43 Carmópolis 

2.José Arnaldo de Morais Silva 078.167.335-69 Aguada 

84 

Maria Geane Melo da Silva 1.Lillian Ligia Goncalves Melo 064.567.685-35 Aguada 

2.Cassia Maria de Andrade Aleixo 047.990.784-61 Carmópolis 

85 

Maria Jose Higino Lima Santos 1.Edelbrando Ferreira Santos 357.660.345-04 Aguada 

2.José Santos do Nascimento 059.796.264-25 Carmópolis 

86 

Maria Josielma Santos 1.Maria Joelma Santos 694.983.005-00 Aguada 
2.Angelo Brito Silva 790.814.285-00 Carmópolis 

87 

Maria Lidiane de Oliveira 1.Acledja de Oliveira 045.382.495-13 Carmópolis 

2.Graziela Feliz dos Santos 046.456.205-84 Aguada 

88 

Marildes Siqueira Tomaz I.Carlos Henrique Santos 901.368.885-34 Aguada 

2.Diêgo Dayson Leite 042.782.975-56 Carmópolis 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMOPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMÓPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

89 

Manha do Carmo Santos Valentirn 1.Gilvanildo Valentim 067.260.214-88 Aguada 

2.Sandra do Carmo Santos 016.327.065-77 Carmópolis 

90 

Mário Cardoso Santos I .Roberto Cardoso Santos 721.668.515-68 Carmópolis 
2.Quiteria Flora Cruz Santos Moura 068.745.965-60 Aguada 

91 

Mairize Menezes de Assis 1.Luzitânia Francisca da Silva 068.180.284-70 Carmópolis 
2.Maiza Menezes de Assis 082.975.015-07 Aguada 

92 

Marynara Santos Januário 1.Andre Felipe Santos 069.921.065-89 Carmópolis 
2.Regilainy Souza dos Santos 083.733.645-79 Aguada 

93 

Mauricio Freire Silva 1.Aili Valéria Moura dos Santos 043.050.015-78 Aguada 
2.Yuri Manoel da Silva 073.007.845-00 Carmópolis 

94 

Mônica Maria da Conceição 1.Brenda Maria da Conceição Silva 082.640.595-97 Aguada 

2.Maurilio Rodrigues Santos 020.940.904-50 Carmópolis 

95 

Mônica Menezes Oliveira dos Santos 1.Poliana Santos de Souza 048.242.585-70 Carmópolis 

2.Fabiana Santos Menezes 023.143.755-21 Aguada 

96 

Nara Jane Lima Cerqueira Barreto 1.Geisielen Imidio Lima Santos 025.984.575-28 Aguada 
2.Aldair de Jesus Muniz 069.709.915-63 Carmópolis 

97 

Priscyla Alves de Araújo Bomfim 1.Gilmara Maria da Silva 044.114.745-30 Aguada 

2.APENAS UM FISCAL *** *** 

98 

Reiclan Araújo Souza 1.Reinaldo Soares Souza 610.172.565-00 Carmópolis 
2.Elizabeth Soares Souza 507.756.425-58 Aguada 

99 

Renata Carlos dos Santos 1.Jeane Carlos dos Santos 778.447.175-49 Carmópolis 

2.Janderson dos Santos 060.519.935-33 Aguada 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMÓPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMOPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

100 

Renata Izidoro dos Santos Dantas 1.Felipe da Costa Santos Dantas 059.054.875-10 Aguada 
2.Roberta da Costa Santos Dantas 073.428.695-38 Carmópolis 

101 

Renata Manoel de Lima 1.Gisele Narcely Morais Batista 030.110.805-69 Aguada 
2.Ivanilde dos Santos 227.938.8078-18 Carmópolis 

102 

Renata Rezende de Santana da Silva 1.Roberta dos Santos Resende 082.193.675-12 Carmópolis 

2.APENAS UM FISCAL *** *** 

103 

Rivia Ferreira Menezes 1.Adriana Lima Amaral 969.288.675-15 Carmópolis 

2.Tereza Cristina de Jesus 020.648.895-58 Aguada 

104 

Rizia Soares Santos 1.Daniela Santos Silva 069.604.715-24 Carmópolis 
2.Wilson das virgens 155.570.145-00 Aguada 

105 

Rousineide dos Santos 1.Camila Regina Sales dos Santos 028.525.135-01 Carmópolis 

2.Jesy Karolayne Sales dos Santos 028.525.225-94 Aguada 

106 

Samuel de Jesus Machado 1.Helen Nataly Rodrigues Vieira 070.018.235-70 Aguada 
2.Tatiane Alves dos Santos 086.970.885-69 Carmópolis 

107 

Sara Cristina dos Santos Barreto 1.Eline Figueredo de Morais 055.623.295-06 	, Aguada 

2.11ton Santos de Andrade Júnior 082.631.395-70 Carmópolis 

108 

Silvania Rocha dos Santos I .Joice Rocha Santos da Silva 047.715.925-78 Carmópolis 

2.Raraon Rocha dos Santos 064.524.885-11 Aguada 

109 

Silverlaine Talvane Rodriguês F. Silva 1.Márcio Silva Santos Farias 045.623.545-00 Carmópolis 

2. Jacinto Farias dos Santos Neto 201.185.205-63 Aguada 

110 

Silvia Leticia do Nascimento Barbosa 1.Maria Auxiliadora Barbosa da Silva 990.180.555-49 Carmópolis 
2.Barbara Kattyneli do Nasc. Barbosa Quartezani 966.516.605-00 Aguada 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMÉPPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMOPOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

111 

Suane Vilar dos Santos 1.Heberly Vilar dos Santos RG: 3.608.106-0 1 	Carmápolis 

2. Michele dos Santos 840.842.605-25 Aguada 

112 

Suzana Moura de Lima Silva 1.Jucineide da Silva Bezerra 0800.807.265-71 Carmápolis 
2.Roseane Cardosos dos Santos 026.935.285-69 Aguada 

113 

Tamires Santos de Oliveira 1.Itamara Santos de Oliveira 028.239.015-40 Aguada 

2.Liliane Cardoso Santos 013.563.545-48 Cannepolis 

114 

Tatiana da Silva Santos 1.Samari dos Santos Ramiro Rocha 034.454.86514 Aguada 
2.Jônatas da Silva Santos 082.081.325-78 Carme:polis 

115 

Tatiane Santos 1.Regina Santos dos Anjos 000.410.525-79 Aguada 

2.Luciana dos Santos 042.767.485-93 

116 

Thamires dos Santos Santana 1.Jadson dos Santos Lima 082.975.365-64 Aguada 

2.Maria Diária dos Santos Santana 663.089.765-04 Carmepolis 

117 

Tiago do Nascimento silva 1.Marcos Santos Souza 103.356.555-56 Aguada 

2.Valdson Moura 005.582.725-09 Carmepolis 

118 

Uclesia Santana Veloso 1.Cleane Gomes Veloso 070.353.275-84 Aguada 
2.Rosilene dos Santos 721.662.315-00 Carmápolis 

119 

Valdirene Aparecida Silva Costa 1.Regina Maria Costa 711.791.356-87 Carmépolis 

2.APENAS UM FISCAL *** *** 

120 

Vanderleia Ramos 1.Joabil Gomes da Silva 013.017.245-64 Carmápolis 
2.APENA UM FISCAL 

121 

Vanessa Gonçalves Santos 1.Simone dos Santos Barros 089.041.654-07 Carme:polis 

2.Jhon Deivid Barros Santos 054.032.615-16 Aguada 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARMÓPOLIS/SE 
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE CONSELHEIROS TUTELARES DE CARMCWOLIS 

RELAÇÃO DOS FISCAIS NOMEADOS PELOS RESPECTIVOS CANDIDATOS 

Wendel Pinto Rocha dos Santos - 1.Joana Billydh Rocha Pinto do Espírito Santo 058.746/855-61 Carmápolis 

122 2.Adijailma Pinto de Melo 662.057.945-00 Aguada 

Carmápolis/SE, 11 de setembro de 2109 

li 	
-1Ç:oicr 

arcos Sin na Sales 
Presidente do CMDCA/CEE 

Decreto n° 3767 

„Nar)-co iwou.,3 5_ ays_c_ 
Najara Mona Santana Costa 

Conselheira CMDCA/Membro CEE 
Decreto n° 3767 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013

